
 
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

15 березня 2017 року       м. Кривий Ріг № 113 

 
   ⌐                                                         ¬ 

Про створення комісії з пи- 

тань знищення персональних 

даних, затвердження її складу 

та Положення про неї 

 
 

 

У зв’язку з кадровими змінами та з метою приведення у відповідність до 

чинного законодавства діяльність комісії з питань знищення персональних 

даних, керуючись Законами України «Про захист персональних даних», 

рішенням Криворізької міської ради від 31 березня 2016 року № 381 «Про 

обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі 

змінами, виконком районної у місті ради ВИРІШИВ: 

 1. Створити комісію з питань знищення персональних даних та 

затвердити її склад (додається). 

 2. Затвердити Положення про комісію з питань знищення персональних 

даних (додається). 

 3. Структурним підрозділам виконкому районної у місті ради: 

управлінню праці та соціального захисту населення (Гугуєва С. В.), відділу 

освіти (Іванов А. С.), фінансовому відділу (Шматкова Л. Г.) та службі у справах 

дітей (Сироватка І. В.), що мають статус юридичної особи та є володільцями 

персональних даних, яким законом або за згодою суб'єкта персональних даних 

надано право на їх обробку: 

 створити комісії з питань знищення персональних даних; 

 комісіям у своїй діяльності керуватися Положенням про комісію з 

питань знищення персональних даних, затвердженим цим рішенням. 

 4. Визнати такими, що втратили чинність рішення виконкому районної у 

місті ради від 17 липня 2013 року № 244 «Про створення комісії з питань 

знищення персональних даних, затвердження її складу та Положення про неї», 

від 18 червня 2014 року № 207 «Про внесення змін до рішення виконкому 

районної у місті ради від 17 липня 2013 року № 244». 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови 

районної у місті ради Криворотнього І. І., заступника голови районної у місті 

ради з питань діяльності виконавчих органів ради Скляр С. Л., заступника 

голови районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради 

Старовойта В. В., заступника голови районної у місті ради з питань діяльності 



2 

 

виконавчих органів ради Юрченка В. С. та керуючу справами виконкому 

районної у місті ради Дуванову О. М. 
 

 

Голова районної у місті ради В. Беззубченко 

 


